
Про уповноважену особу Міністерства оборони України, відповідальну за організацію та
проведення процедур закупівель/спрощених закупівель за напрямами будівництва (
реконструкції) військових об’єктів, придбання мобільних модулів спеціального призначення,
модульних конструкцій та будівництва житла для військовослужбовців Збройних Сил
України

dep_313 від 2021.05.25

Статус: Акт чинний

Версія від: 25 травня 2021

Набуття чинності:
25 травня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

25.05.2021 № 132

Про уповноважену особу Міністерства оборони України, відповідальну за організацію та
проведення процедур закупівель/спрощених закупівель за напрямами будівництва (

реконструкції) військових об’єктів, придбання мобільних модулів спеціального
призначення, модульних конструкцій та будівництва житла для військовослужбовців

Збройних Сил України

Відповідно до статті 11 Закону України “Про публічні закупівлі”, а також з метою забезпечення
дотримання правових та економічних засад під час організації планування та здійснення
централізованих закупівель товарів і послуг за державні кошти для потреб Збройних Сил України

#/document/17230361?unitId=art(11)
#/document/17230361?unitId=art(11)


за напрямами будівництва (реконструкції) військових об’єктів, придбання мобільних модулів
спеціального призначення, модульних конструкцій та будівництва житла для
військовослужбовців Збройних Сил України, дотримання об’єктивності та неупередженості під
час прийняття рішень щодо вибору переможця процедур закупівель/спрощених закупівель
наказую:

1. Призначити уповноваженою особою Міністерства оборони України, відповідальною за
організацію та проведення процедур закупівель/спрощених закупівель за напрямами будівництва (
реконструкції) військових об’єктів, придбання мобільних модулів спеціального призначення,
модульних конструкцій та будівництва житла для військовослужбовців Збройних Сил України
старшого офіцера житлового відділу Головного управління майна та ресурсів полковника Кравця
Вячеслава Ростиславовича.

На час відсутності Кравця В. Р. виконання обов’язків уповноваженої особи Міністерства оборони
України, відповідальної за організацію та проведення процедур закупівель/спрощених закупівель
за напрямами будівництва (реконструкції) військових об’єктів, придбання мобільних модулів
спеціального призначення, модульних конструкцій та будівництва житла для
військовослужбовців Збройних Сил України покласти на офіцера відділу обліку та списання
майна спеціального призначення управління обліку надлишкового військового майна Головного
управління майна та ресурсів підполковника Опрю Анатолія Володимировича.

2. Уповноваженій особі Міністерства оборони України, відповідальній за організацію та
проведення процедур закупівель/спрощених закупівель, відповідно до законодавства забезпечити:

- організацію та проведення закупівель за напрямами будівництва (реконструкції) військових
об’єктів, придбання мобільних модулів спеціального призначення, модульних конструкцій та
будівництва житла для військовослужбовців Збройних Сил України;

- отримання цифрового підпису та реєстрацію на авторизованому електронному майданчику.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


